
1. lentelė

09 01 01 01 09 01 02 01

1 Šiaulių lopšelis-darželis "Auksinis raktelis" 2.0 2.0

2 Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas" 4.1 2.6 1.5

3 Šiaulių lopšelis-darželis "Bangelė" 0.0

4 Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis" 3.6 3.6

5 Šiaulių lopšelis-darželis "Bitė" 0.5 0.5

6 Šiaulių lopšelis-darželis "Coliukė"

7 Šiaulių lopšelis-darželis "Dainelė" 3.6 2.1 1.5

8 Šiaulių lopšelis-darželis "Drugelis" 6.1 5.1 1.0

9 Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė" 3.6 3.6

10 Šiaulių lopšelis-darželis "Ežerėlis" 2.5 2.0 0.5

11 Šiaulių lopšelis-darželis "Gintarėlis" 4.6 2.6 2.0

12 Šiaulių lopšelis-darželis "Gluosnis" 3.0 3.0

13 Šiaulių lopšelis-darželis "Klevelis"

14 Šiaulių lopšelis-darželis "Kregždutė" 5.6 5.6

15 Šiaulių lopšelis-darželis "Pasaka"

16 Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras 1.0 0.5 0.5

17 Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas" 4.1 4.1

18 Šiaulių lopšelis-darželis "Rugiagėlė" 4.1 2.6 1.5

19 Šiaulių lopšelis-darželis "Salduvė" 0.5 0.5

20 Šiaulių lopšelis-darželis "Sigutė" 1.5 1.5

21 Šiaulių lopšelis-darželis "Trys nykštukai" 4.1 3.1 1.0

22 Šiaulių lopšelis-darželis "Vaikystė" 2.0 1.5 0.5

23 Šiaulių lopšelis-darželis "Varpelis"

24 Šiaulių lopšelis-darželis "Voveraitė" 3.0 2.5 0.5

25 Šiaulių lopšelis-darželis "Pelėdžiukas" 7.6 5.6 2.0

26 Šiaulių lopšelis-darželis "Žilvitis" 1.0 1.0

27 Šiaulių lopšelis-darželis "Žiogelis" 3.6 3.6

28 Šiaulių lopšelis-darželis "Žirniukas" 1.0 1.0

Iš viso 72.7 60.2 12.5

29 Viešoji įstaiga "Mažieji šnekoriai"

30 VšĮ "Kiškių miškas"

31 VšĮ "Mūsų kiemelis" 0.5 0.5

32 VšĮ Šiaulių Valdorfo darželio-mokyklos bendruomenė

Iš viso 0.5 0.5 0.0

1 Centro pradinė mokykla 2.1

2 ,,Saulės“ pradinė mokykla 21.9

Iš viso 24.0 0.0 0.0

3 ,,Smalsieji pabiručiai“ pradinė m.

4 VšĮ Šiaulių Jėzuitų mokykla

Iš viso 0.0 0.0 0.0

1 Dainų progimnazija

2 Gegužių progimnazija 1.1

3 Gytarių  progimnazija 61.6

Ukrainiečių ugdymo reikmėms skiriamų Vyriausybės rezervo lėšų paskirstymas įstaigoms 

(tūkst. Eur)

Eil. Nr. Įstaigų pavadinimas Iš viso

t.sk. pagal valstybinę 

funkciją



4 N. Valterio jaunimo mokykla

5 Jovaro  progimnazija 1.1

6 ,,Juventos“  progimnazija

7 V.Kudirkos progimnazija 72.9

8  „Dermės“ mokykla

9 Medelyno progimnazija 47.6

10 Ragainės  progimnazija 13.9

11 „Rasos“  progimnazija 90.9

12 Rėkyvos progimnazija 3.7

13 „Ringuvos“ specialioji m.

14 ,,Romuvos“ progimnazija

15 Salduvės  progimnazija 45.5

16 Sanatorinė mokykla

17 ,,Sandoros“  progimnazija

18 „Spindulio“ ugdymo centras 6.3

19 Zoknių progimnazija 4.3

Iš viso 348.9 0.0 0.0

1 ,,Santarvės“ gimnazija 103.7

2 Suaugusiųjų mokykla

3 Sporto gimnazija 22.5

4 Didždvario gimnazija 1.1

5 Juliaus Janonio gimnazija 1.1

6 Lieporių gimnazija

7 ,,Romuvos“ gimnazija

8 „Saulėtekio“ gimnazija 44.0

9 Simono Daukanto gimnazija 20.4

10 Stasio Šalkauskio gimnazija 22.5

11 Universitetinė gimnazija

Iš viso 215.3 0.0 0.0

IŠ VISO 661.4 60.7 12.5

Vyr. specialistė Janina Rusteikienė


	9014401138719602.xlsx

